Ego Albertus Sielawa, Canonicus Vilnensis, iudex remissorialis Apo
stolicus in lniiusmodi causa subdelegatile.

Ego Stephaniis Dyczkowski, artium  et philosophiae doctor, subpro- 
m otor fidei electus, interfui supradicto examini, et propria manu sub
scripsi.

Ego Gregorius Paskiewicz, Notarius deputatus, rogatus m. p.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Anno a N ativitate eiusdem Domini Nostri Jesu Christi 16.37, Indic
tione quinta, die vero XIII mensis Augusti, Pontificatus SS.mi in Chri
sto Patris et D. N. D. Urbani, Divina providentia Papae Octavi, anno 
eius 15.

Exam inatus fuit in cam era studii palatii Archiepiscopalis Polocen- 
sis, per Ill.res et RR. DD. Adamum Sczyt et Albertum Sielawa, Cano
nicos Vilnenses, Judices rem issoriales a Sacra Rituum Congregatione 
subdelegatos et per me Georgium Paskiewicz, Notarium  et scribam 
praesentis causae, cum assistentia D. Stephani Diczkowski, Subpromo- 
torius fidei deputati, Reverendus Pater Stanislaus C o s i n s k i ,  Societ. Jesu, 
aetatis suae annorum  51. u t dixit, testis inductus pro parte lll.mi D. Ar
chiepiscopi Chioviensis silique causae (fol. 53) Procuratoris prout in ac
tis, et iu ratus qui fuit personaliter citatus u t supra in processu etc. Et 
per Rd. DD. Iudices m onitus de gravitate incarnenti sibique iterato iu- 
ram ento veritatis dicendae prout tactis sacrosanctis Scripturis ac Sancta 
Dei Evangelia in m anibus eorundem DD. Judicum remissorialium  iu- 
ravit, tam super interrogatoriis quam super articulis, ac tota praesenti 
causa, semotis odio, amore, timore, lucro etc. dixit et deposuit ut infra, 
videlicet etc.

E t prim o iuxta interrogatoria in Literis remissorialibus inclusa quo
rum  tenor fuit supra in principio processus registratile.

1. Et iuxta prim um  fuit monitus prout in eo et recte respondit.
2. Iuxta 2. R. Ego vocor Stanislaus Kosinski, patria  sum Polonus, an

norum  50 unius. Parentes mei fuerunt Nicolaus Kosinski, et Hedvigis 
Swienticka. Sum actu praesbiter, et religiosus triginta 3 annorum. Bis 
Rectorem egi in Societate, Derpatensem  et successive Polocensem, nunc 
autem  ago confessarium lll.m i D. Palatini Smolescensis et semper in au
la illius maneo, nisi quod pro hoc duntaxat actu Polociam excurrerem, 
evocatus et iussus, ut testimonium Servo Dei Josaphat perbiberem , ab 
admodum Reverendo P atre  Nostro Generali Mutio Vitellesco per litte
ras speciales super ea re ad m e scriptas.

3. Iuxta 3. R. Ego saepe saepius iuxta m orem  Societ. Jesu, (fol. 53v) 
interdum  etiam  intra spatium  unius hebdomadae aliquoties confiteri 
soleo, quam  confessionem perago apud confessarios nostros a Superio
ribus designatos, quotidie gratia Dei Sacrum celebro, in ecclesiis catho
licis, praesertim  nostrae Societatis, modo autem passim in  variis eccle
siis, ubi 111.m um  D. Gonsiewski, Palatinum  Smolenscensem, contingit in 
his vel illis bonis m anere; hodie autem ultim a vice et confessus sum uni 
ex Patribus nostrae Societatis, nomine Patri Mathiae Drubnio, et Sa
crum in ecclesia nostra celebravi, praesentibus Ill.bus et RR. DD. Iu- 
dicibus Remissorialibus.